STAROSTWO POWIATOWE
w Nowym Tomyslu
ul. Poznanska 33
64-300 NOWY TOMYSL
tel. 061 44 26 700 s
Nowy Tomy$l, 27 marca 2018r.

DR.272.1.1.2018

Uczestnicy
postepowania przetargowego

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na otrzymane zapytania dotyczace postepowania o udzielenie zamowienia
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest ,,Udzielenie i
obsluga 2 kredytéow dlugoterminowych z podzialem na czeSci” zawarte w piSmic
Wykonawcy, Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) udziela
nastepujgcych wyjasnien:

W zwiazku z zamiarem przystapienia do przetargu na udzielenie 2 kredytow
dlugoterminowych z przeznaczeniem na splate wczesniej zaciagnigtych zobowigzan i
pozyczek /w wys. 3 603 639,56 z}/ oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budzetowego
Powiatu Nowotomyskiego /w wys. 8396 360,44 zl/, zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o
udzieleniec odpowiedzi na zagadnienia wskazane w przedstawionym zalgczniku oraz
nadestanie materialéw uzupelniajgcych warunkujacych prawidlowa ocene dziatalnosci

ekonomiczo — finansowej jednostki samorzadowe]

Odpowiedz:

Formularz w zalgczeniu.

wiz STAROSTY

y_
mgr inz Muczyﬁski
ICESTAROSTA




Formularz klienta — proces oceny whiosku — tryb standardowy

. PowiatNowotomyski

' Nazwa klienta™ FE

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczeri

Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

Prosimy o informacje, czy zostanie zioZone oéwiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. w formie aktu A
1 | notarialnego oraz czy Zamawiajacy ponlesie koszty jego ustanowienia / w SIWZ powotano sie na nieobowigzujgce art. 97. ust. i ]. —
112 prawa bankowego dot. ztozenia oSwiadczenia w zwyktej formie / : f\/ Lk

2 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

1) termindw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu; 2ae 1€ Z [7[ WZ'
‘ i

2) termindw i kwot spiat (nie dotyczy wezesniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczajg Paristwo nastepujgce postanowienie w
umowie kredytu: ,Wysoko$¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdinie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ziozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnoéci raty
kapitatowe]. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktorej termin sptaty zostat przesunigty, wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreélonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczajg Panstwo powyiszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

TAK

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycjg kredytowg oraz
finansowanej / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacjg, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedgcych przedmiotem SIWZu;
2) jezelinie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrodet.

VIE

Pytania d_otvczq'ce' sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
{prosimy o informacje zgadnie ze stanem na dziei sporzadzania odpowiedzi)

: ?vtanie do kiiehta 01‘;.0 ::Edz
: = ienta
1 Prosimy o informacje, czy na Panistwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. lezeli tak, to prosimy o podanie kwoty ! ot
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN): /V ) b
5 Prosimy o informacjg, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie feir s ;
kwoty zalegtych zobowigzafi w bankach (w tys. PLN): i ﬂf"l' E
3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesigey byt prowadzony u Pafistwa program postepowania naprawczego w : ‘ /
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. ”/ , =
4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow. : n/ ! E
5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty Ha
zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN): h/ ‘ L,
5 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi :
wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa). &f{ L’
7 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:
wartoé¢ zobowiazania ogétem wedtug tytutow diuznych (w tys. PLN): :




wartoéé nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 5
L

wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): O

wartoéé kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udziatem érodkéw, o ktérych _
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN): e

wartoéc kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektdw finansowanych z udziatem srodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrodet (w tys. PLN):

nyania dotyczace podmiotéw powigzanych z klientem

OdpowiedZ
klienta

Pytanie do klienta

Jezeli wéréd podmiotéw powigzanych z Paristwem znajduje sig szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych
informacji:

1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? A/N;
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytdw (w tym poreczonych przez Panstwa)? IV | E :
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): . : Prosimy o podanie okresu kredytowania

b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): : Prosimy o podanie okresu porgczenia

Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub dopfaty do dziatalnoéci

& biezacej/inwestycyjnej).

Dc:#&(ju ne in w%ijjé‘/

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia

a) szpitala (w tys. PLN): 634? yﬁ;[m\ﬁnansowego szpitala : C@()/f e

Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowe]j w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazar powstatych w wyniku

2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Pafistwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Parstwa budzetu.

;\/,15.

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem jego ; S
dhugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dfugu. _ VB

Prosimy o informacje, czy w przesziosci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Paristwo zadiuzenia:
- po podmibcie, dla ktérego Panistwo byli podmiotem zatozycielskim,

4 |-na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego, - M,l L:
- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wstapili/wstapia na miejsce diuznika, ktory zostal/zostanie z dtugu zwolniony.

Pozostafe pytania

pytanie do klienta : Odpowieds klienta

Prosimy o wyjaénienie zapisow SIWZ zawartych pkt. 16 /strona 4/ - kredyt nie moze by¢ 5 :
1 | obciazony innymi optatami niz marza bankowa w odniesieniu do pkt.15 wskazujgcego na ngfﬁ;]})f@ St 5’/ We
elementy skalkulowania ceny kredytu tj. koszt odsetek sktadajacy sie z WIBOR 1 M oraz marzy J ;

Prosimy o wyja$nienie zapisow SIWZ zawartych pkt. 19 /strona 4/ 1j. czy mozliwa zmiana
terminow spiaty kapitatu i odsetek od ustalonego w harmonogramie bedzie nastepowata na o5 s
podstawie uzasadnionego wniosku? czy Zamawiajacy potwierdza, Ze zmiana ta nie spowoduje / fq K
przekroczenia okresu kredytowania , w nawigzaniu do zapisu pkt.17 /strona 25/ ?

Prosimy o wyjaénienie zapiséw SIWZ zawartych pkt. 16 /strona 4/ dot. informacji , ze marza ma :
3 | by¢ przez caly okres kredytowania stafa ; jednoczeénie w zmianach warunkéw umowy pkt.3 od Z’-.',}’-Cff}?l Pt
gary strona 25 - Zamawiajacy przewiduje, ze zmiana moze obejmowac obnizenie marzy na e,

502
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]

whniosek Kredytobiorcy do poziomu oferowanego dla nowych kredytow dla jst - sg to zapisy
niespojne

Prosimy o podanie informacji dla potrzeb obliczenia ceny oferty przetargowej poszczegdlnych dat
oraz kwot sptat obu kredytow bedgcych przedmiotem zamdwienia opisanych w czesci | i czqscill
SIWZ . Powyisze dane beda niezbedne do sporzadzenia harmonogramu sptaty ww. kredytow —
zgodnie z wykazem dokumentdw skiadajacych sig na oferte /str.17 SIWZ/

Prosimy o potwierdzenie informacji, ze dla potrzeb obliczenia ceny oferty przetargowe] kredytow
bedacych przedmiotem zaméwienia opisanych w czesci | i czgsci Il SIWZ bedzie mozna przyjaé = /ﬂ(
jednorazowe ich uruchomienie w dn. 01.06.2018

Prosimy o podanie informacji czy w umowie kredytowej bgdzle mozna przyjac zasady notowania
stawki WIBOR 1M obowigzujace u wybranego wykonawcy Zamowienia /jezelinie to prosimy o N, £
wskazanie zasad jej notowania/

'a?x/m(’ 2 g/‘f“}z
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s : » : Dokumenty g '

W zataczeniu skiadamy nastepujace ch;‘kument\;r3

Rodzaj dokumentu

prosimy o nadestanie uchwaty w sprawie powotania Skarbnika Powiatu
prosimy o nadestanie opinii RIO o przebiegu wykonania budzetu za rok 2017 / badZ wskazania terminu jej otrzymania/

prosimy o nadestanie opinii RIO o0 mozliwosci sptaty kredytéw bedgcych przedmiotem prowadzonego postgpowania
przetargowego

prosimy o przekazanie ostatniej zmiany WPF wraz zatacznikami na lata 2018-2028 /bad: potwierdzenia, iz uchwata o WPF z
dnia 14.12.2017r nie ulegta zmianie/

prosimy o przekazanie ostatniej zmiany uchwaty budzetowej wraz zatgcznikami na rok 2018 /badi potwierdzenia, iz uchwata o
w sprawie budzetu na rok 2018 z dnia 14.12.2017r nie ulegta zmianie/

prosimy o nadestanie zestawienia podmiotéw powiazanych kapitatowo - organizacyjnie z Powiatem Nowotomyskim /wraz z
podaniem numeréw Regon/

¥ prosimy o nadestanie zaswiadczenia o nadaniu numeru Regon dla Powiatu Nowotomyskiego

ﬁ)okumem% doﬂql)ne g, NG shionie NNN:HP.\ poﬁic&nowo}a\\)eki.rl (?'r\.?pT\T\OLCiQ w SINZ s, T-8

Wiarygodnoséé danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem faktycznym i
prawnym potwierdzam/y** wtasnorgcznym podpisem

SKARBNIKPOWIATU ) o
Vi } ) mgr inz asz Kuczyriski
mgr AgnieszkaBiegel STAROSTA
za klienta it J v
osoba/y upowazniona/e** Ot ] i podpis osoby/db

(imie i nazwisko) upowaznionej/ych**

3 g .
Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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